(fol. 3.)

Brunnensis.

Primo Frenklinus textor aream sub turri assitam muro pro 1 mar., item censuat super Herborg pro 1½ mar., tenetur 5 gr., solvit.

Ibidem Christianus rynker.

Item Symon pincerna aream pro 3 mar., item censuat 20 gr. de 2 sex. ad montem s. Petri, tenetur 18 gr. cum propina, solvit.

Item Marthinus Stigler area pro 11 mar., item vineas in Gurde pro 19 mar., item vineas in Auspecz pro 10 mar., item ½ mensam panis pro 4 mar., item 1½ mensam panis pro 1½ mar., item 1½ mensam pro 1½ mar., que sunt in lite, item horreum extra portam Cursorum pro mar., item censuat in Welhegradu 2 mar. pro 16 mar.; hereditatis 59 mar., tenetur 2 sex. minus 2 gr., concessit 3 fert., adhuc 70 gr. Item dedit et solvit totum. Ibidem Reicherus pincerna habet octale vinee in Santperch pro 2½ mar., mobilia 5 fert., tenetur 18 gr., solvit.

Ibidem Chunczo Nadl faber, tenetur 8 gr., solvit.

Ibidem Fridlinus sutor, tenetur 8 gr., solvit.

Ibidem Frenczlinus pistor de Gewiczka, novicius.

(fol. 3v)

Quartale.

Item domus Smylonis de Lethawicz area pro 10 mar.; Mixo sartor tenetur 7 lottos cum domo, dedit 23 gr., solvit.

Item Vlricus aurifaber area pro 6 mar., item censuat domino Meinhardo, hered. 9 mar., tenetur 26 gr. cum opere, solvit.

Ibidem Martinus laborator.

Item area Laurencii venatoris pro 10 mar.

Marsico pincerna aream ½ pro 5 mar., item censuat Augustinianis ½ mar., hered. 8 mar., tenetur ½ mar. cum propina, solvit fert. de gracia.

Item Mixo braseator aream ½ pro 5 mar., tenetur 18 gr., dedit 9 gr., solvit 17 gr. de gracia.

Ibidem Czepan tendler tenetur 8 gr., solvit 2 gr.

Ibidem Margareta penestica cum matre.